#### ПРАВИЛА АКЦИИ

## «ПРИ ПОКУПКЕ СМАРТФОНА, СКИДКА 100% ОТ СТОИМОСТИ ФИТНЕС-БРАСЛЕТА В ПОДАРОК».

#### 1. Термины и определения

- 1.1. **Организаторы Акции** юридические лица, разработавшие Правила участия в Акции и техническую поддержку.
- 1.2. **Участник Акции** Покупатель, принявший участие в Акции «При покупке смартфона, скидка 100% от стоимости фитнес-браслета в подарок» (далее по тексту «Акция»).
- 1.3. Акционный товар любой смартфон, с розничной ценой от 7000 руб. (с учетом НДС 20%).
- 1.4. **Товар, от стоимости которого предоставляется скидка в подарок** фитнес-браслет из утвержденного списка моделей п. 1.5 Правил акции. Стоимость фитнес-браслета зависит от модели.
- 1.5. Список моделей фитнес-браслетов, от стоимости которых предоставляется скидка 100%:
  - 1.5.1.Jet Sport FT-4PRO
  - 1.5.2. Jet Sport FT-5C
  - 1.5.3.BQ-Fit 2.0 black
  - 1.5.4.BQ-Fit black
  - 1.5.5. Hayal Electro
  - 1.5.6. QUMANN QSB 03
  - 1.5.7. QUMANN QSB 07
  - 1.5.8. RITMIX RFB-310
  - 1.5.9. RITMIX RFB-410
  - 1.5.10. Smarterra fitmaster
  - 1.5.11. ОРБИТА OT-SMS10

## 2. Общие положения

- 2.1. Начало участия в Акции означает принятие и согласие Участника с настоящими Правилами, а также обязательство соблюдать их и самостоятельно нести полную ответственность за все результаты отклонения от Правил.
- 2.2. Организаторами проведения Акции являются:
  - 2.2.1. ООО «Трейд-Телеком» (юридический адрес: 620085, Россия, г. Екатеринбург, ул. Титова, д.26), ИНН 6674225837, ОГРН 1076674017430;
  - 2.2.2. ООО «КоннектПроект» (юридический адрес: 620075, Россия, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, д.85, оф.95), ИНН 6670270050, ОГРН 1096670029280;
  - 2.2.3. ООО «ИНПАРТ» (юридический адрес: 620085, Россия, г. Екатеринбург, ул. Титова, д.26, оф.26), ИНН 6661081955, ОГРН 1026605230046;
  - 2.2.4. ООО «Связьтехпром» (юридический адрес: 620014, Россия, г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, д.57), ИНН 6671228340, ОГРН 1076671020799;
  - 2.2.5. ИП Бажитова Татьяна Владимировна (юридический адрес: Курганская обл., г. Куртамыш, ул.Ленина, 8A), ИНН 452000604425, ОГРНИП 305452627100010;
  - 2.2.6. ИП Микуров Дмитрий Алексеевич (юридический адрес: 640022, Курганская область, г. Курган, ул. Гоголя, д.114, кв.34), ИНН 450131886900, ОГРНИП 305452627100010;
  - 2.2.7. ИП Юровских Евгения Васильевна (юридический адрес: Курганская область Лебяжьевский район, с.Лебяжье-1, ул.Якунинская, д.5), ИНН 451200193900, ОГРНИП 312451233900011;
  - 2.2.8. ИП Шмелев Андрей Александрович (юридический адрес: 624351 г. Качканар ул. Свердлова, 16, кв.46), ИНН 661585813487, ОГРНИП 318665800218491;

- 2.2.9. ИП Потапов Василий Викторович (юридический адрес: 62300, Россия, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Советская, д.47), ИНН 661900106060, ОГРНИП 304661910000079;
- 2.2.10. ИП Морозова Наталья Михайловна (юридический адрес: 614010, г. Пермь, ул.25 Октября, д.147, кв.23), ИНН 590401913351, ОГРНИП 304590436500795;
- 2.2.11. ИП Парамонова Наталья Михайловна (юридический адрес: 614010, г. Пермь, ул.25 Октября, д.147, кв.23), ИНН 590401913351, ОГРНИП 304590436500795;
- 2.2.12. ООО АВАНГАРД (юридический адрес: 624600, Свердловская область, г. Алапаевск, ул. Ленина, д.19, пом.15), ИНН 6677002275, ОГРН 1126677002100;
- 2.2.13. ООО КОСМОСВЯЗЬ (юридический адрес: 624222, Россия, Свердловская область, г. Нижняя Тура, ул. Строителей, д. 10, оф. 16), ИНН 6681010448, ОГРН 1196658017852;
- 2.2.14. ООО СОТА (юридический адрес: 624400 Свердловская область г. Новая Ляля ул. Молодцова,2), ИНН 6647004420, ОГРН 1076647000286;
- 2.2.15. ООО ИНТ-РИТЕЙЛ (юридический адрес: 622001, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Ломоносова, д. 49 стр.1 пом.35), ИНН 6623118379, ОГРН 1169658101766.
- 2.3. Акция действительна в салонах связи Организаторов и в интернет-магазине (shop.motivtelecom.ru).
- 2.4. Территория проведения Акции: Свердловская область, Курганская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра и Ямало-Ненецкий автономный округ.
- 2.5. Период проведения Акции: с «01» февраля 2021 г. по «15» марта 2021 г.

## 3. Участники Акции

3.1. Участниками Акции могут стать любые физические лица — дееспособные граждане Российской Федерации, достигшие 18 лет, и совершившие в Период Акции покупку Акционных товаров в салоне связи Организаторов или в интернет-магазине (shop.motivtelecom.ru) на условиях Акции.

# 4. Порядок проведения Акции

Для участия в Акции необходимо:

- 4.1. В период проведения Акции купить в салоне связи Организаторов Акции или в интернетмагазине (shop.motivtelecom.ru) Акционный товар — смартфон любой модели, с розничной ценой от 7000 руб. (с учетом НДС 20%).
- 4.2. При выполнении условий пункта 4.1. возможно получение подарка в форме скидки 100% от стоимости фитнес-браслета из утвержденного списка моделей п. 1.5. Правил Акции.
- 4.3. Выбор фитнес-браслета, от стоимости которого предоставляется подарок в форме скидки 100%, осуществляется Организаторами Акции, в соответствии с перечнем фитнесбраслетов, указанном в п. 1.5. Правил Акции, и наличием фитнес-браслета в салоне связи Организатора Акции в период действия Акции
- 4.4. Участник Акции самостоятельно оплачивает все расходы, которые он понес или будет вынужден понести в связи с участием в Акции.
- 4.5. Участие в Акции является правом Покупателя Участника Акции. Участник Акции вправе отказаться от подарка в форме скидки 100% от стоимости фитнес-браслета.
- 4.6. Количество фитнес-браслетов ограничено.
- 4.7. Участие в Акции означает ознакомление и полное согласие Участника Акции с настоящими Правилами.

## 5. Иные положения

5.1. Акция не является конкурсом, лотереей либо иной основанной на риске азартной игрой.

- 5.2. Акция не суммируется с другими предложениями и Акциями.
- 5.3. Акционный товар может быть приобретен в кредит и в рассрочку.
- 5.4. Гарантийное обслуживание, обмен и возврат некачественных товаров, осуществляется в общем порядке, предусмотренном действующим законодательством.
- 5.5. Информация об условиях проведения Акции размещается на motivtelecom.ru и shop.motivtelecom.ru.
- 5.6. Правила проведения Акции могут быть изменены без предварительного уведомления Участников Акции.
- 5.7. Организаторы вправе изменять правила Акции в части, касающейся порядка ее проведения с публикацией этих изменений на сайте motivtelecom.ru и shop.motivtelecom.ru.

ПРИМЕР предоставления подарка в форме скидки 100% от стоимости фитнес-браслета.

Стоимость Акционного товара – 7000 руб. (с учетом НДС 20%).

Стоимость фитнес-браслета, от которой определяется скидка 100% - 1 000 руб. (с учетом НДС 20%).

Акционный Товар продается участнику Акции по стоимости 6 999 руб. (с учетом НДС 20%).

Стоимость фитнес-браслета, при участии в Акции, будет составлять 1 руб. (с учетом НДС 20%).

В рассматриваемом примере, размер подарка в форме скидки, предоставляемой участнику Акции составляет 1 000 руб., то есть 100% стоимости фитнес-браслета, из расчета уплаченной потребителем суммы: 6 999 руб. (с учетом НДС 20%) за Акционный товар + 1 руб. (с учетом НДС 20%) за фитнес-браслет, вместо 7 000 руб. (с учетом НДС 20%) + 1 000 руб. (с учетом НДС 20%) за фитнес-браслет.

При оформлении покупки в кассовом чеке стоимость Акционного товара уменьшается на 1 руб. (с учетом НДС 20%), а стоимость фитнес-браслета составляет 1 руб. (с учетом НДС 20%).